Representante Legal: Nayub Santos Andrade
CPF: 503.403.828-56
Contato: docsnagib@gmail.com

Item Descrição Quantidade
Total Unid. Preço

Unitário Preço Total

4 Bolo caseiro, diversos sabores, pedaço de 50 gramas.
AMPLA CONCORRÊNCIA 75.000 Unid. R$ 1,99 R$ 149.250,00

Valor Total: R$ 149.250,00 (Cento e quarenta e nove mil, duzentos e cinquenta reais).

DETENTORA B
Fornecedor: PANE & PASTA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
CNPJ: 27.286.992/0001-11
Endereço: Rua dos Girassois, 1213, Jardim Nova Leme – Leme/SP. CEP: 13.612-040
Representante Legal: Ricardo Moraghi
CPF: 049.281.788-07
Contato:

[...]

2 Pão tipo Hot Dog (40 gramas)
AMPLA CONCORRÊNCIA 300.000 Unid. R$ 0,90 R$ 270.000,00

6 Pão tipo Hot Dog (40 gramas).
COTA RESERVADA ME/EPP 100.000 Unid. R$ 0,90 R$ 90.000,00

PODER EXECUTIVO

Poder Executivo

Licitações e Contratos

Valor Total: R$ 360.000,00 (Trezentos e sessenta mil reais).

3. ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul.
3.2. Além do gerenciador, o SAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul consta como participante do registro